关于梧州职业学院2016年招聘专职辅导员（第二批）工作安排的通知
根据《梧州职业学院2016年招聘专职辅导员（第二批）简章》的有关规定，现将梧州职业学院2016年招聘专职辅导员（第二批）工作安排如下：
一、笔试：
（一）2016年10月19日（星期三）上午9：00 -10：30，梧州职业学院第一教学楼107教室。
（二）笔试成绩于当天中午在考场外公布。按笔试成绩排名，按设岗数1:3的比例确定面试名单。
二、面试：

（一）2016年10月19日（星期三）下午14：00 -16：30，梧州职业学院行政办公楼七楼第五会议室。
（二）面试考生须提前三十分钟到行政办公楼七楼A722办公室候考。
三、成绩公布

面试结束后统一集中公布总成绩。考试总成绩按笔试成绩占40%、面试成绩占60%的权重计算。计算公式为：考试总成绩=笔试成绩×40%+面试成绩×60%。成绩计算四舍五入,保留到小数点后两位。
四、考核

以考试总成绩，按设岗数1:2的比例确定考核人员名单。

学院通过全面了解被考核人的思想政治素质、遵纪守法意识、道德品质修养、人际沟通能力、心理调适能力、学习工作及身体状况等情况，客观公正地确定被考核人的考核结果。因考核不合格出现招聘岗位空缺时，其缺额可从报考同一岗位的考核合格人员中按考试总成绩从高分到低分的排序依次递补。

六、体检

参照国家公务员录用体检标准执行，体检费用自付。
七、考生在10月19日当天需带身份证、毕业证、学位证等原件入场参加考试(未能提供毕业证、学位证的应届毕业生需提供就业推荐表)。材料提供不全者，取消笔试、面试资格。
八、笔试、面试考核范围以辅导员工作相关的内容为主。
附件：梧州职业学院2016年招聘专职辅导员（第二批）笔试名单

学生工作处
2016年10月14日

梧州职业学院2016年招聘专职
辅导员（第二批）笔试名单
	序号
	姓名
	备注
	序号
	姓名
	备注
	序号
	姓名
	备注

	1
	吴汝兰

	13
	谭思聪

	25
	仇小霞

	2
	潘灿荣

	14
	邓永权

	26
	李桂娴

	3
	李欣谕

	15
	叶承良

	27
	覃敬辉

	4
	廖泳胜

	16
	沈大卫

	28
	梁楚泯

	5
	邱雅

	17
	黄春燕

	29
	廖颖丽

	6
	柳丽蓉

	18
	李褚诗华

	30
	倪思

	7
	张雪雅

	19
	袁周林

	31
	刘思韵

	8
	黄玉婷

	20
	钟懿

	32
	丁隆

	9
	韦兰敏

	21
	梁薷允

	33
	周玲娟

	10
	黄珊珊

	22
	钟嘉慧

	34
	宋珊娇

	11
	赵虎成

	23
	李丽华

	35
	李清芳

	12
	卢娟

	24
	黄方圆

	36
	 陆翠

PAGE
3